 APD-A140AC2-wMproの補足説明書をお読みいただき、正しくご使用いただくようお願いいたします。
①パッケージ内容物について
 パッケージの内容物に欠品がないかどうかご確認ください。
 　　・製品本体（Type-C to 5525ケーブル）　　　・変換コネクタ6種　 ・本書
②変換コネクタの説明 ③製品仕様
④機器の接続に関して
 本製品は汎用品となりますので、すべてのノートパソコンの動作を保証するものではございません。
 接続可能な機器であっても、組み合わせや相性、個体差などで正常動作しない場合がございます。
 本製品を使用して、動作不良や給電異常が発生した場合でも、当社は責任を負いません。
 複数のポートがあるPD充電器で使用する場合、本製品単独でご使用ください。複数の機器と同時に使用した場合、
 出力が低下し適切な充電が行われないことがあります。
APD-A140AC2-wMPro同梱品 補足取扱
マルチプラグケーブル Pro
アドテック
2023年9月 初版 発行 株式会社アドテック
最大出力電圧
19V～20V
※16V/12Ｖ出力には対応し
ておりません。
最大出力電流・電力 7A（最大） / 140W（最大）
入力/
Type-C
APD-A140AC2専用
5525 DC プラグ
 5.5 x 2.5mm(内部V+)/
変換コネクタを接続します。
長さ  約1000mm（±20mm）
重量  約56g
使用温度範囲  -10 ～ 45℃
生産国  中国
保証期間  1年間